
 
Uchwała Nr  235 / 2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 05.10.2016r. 

 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy niezabudowanej działki gruntu 18/1 obręb 
Giżyno stanowiącej własność Powiatu Drawskiego 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 poz. 814) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.             
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015, poz. 1774 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala co następuje: 
 

§1. 
Postanawia się przeznaczyć do dzierżawy niezbudowaną działkę gruntu nr 18/1                   
położoną w obrębie Giżyno w Gminie Kalisz Pomorski, stanowiącą własność Powiatu 
Drawskiego o pow. 0,73 ha, zapisaną w KW Nr KO1D/00028069/0, na okres trzech lat od 
01.11.2016 r. do 31.10.2019 r. 
 

§ 2. 
 

Wykaz Nr 16/2016 z 05.10.2016r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Wicestaroście Powiatu 
Drawskiego. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 


